Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.04.2018 № 147-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений
в постановление № 86-па от 12.03.2018
«О наблюдательном совете предприятий жилищно-коммунального хозяйства»

В целях уточнения состава наблюдательного совета муниципальных унитарных предприятий Северодвинска в сфере жилищно-коммунального хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска № 86-па от 12.03.2018 «О наблюдательном совете предприятий жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:

1.1. В пунктах 3 и 5 слово «Администрации» заменить словами «Администрации Северодвинска».

1.2. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. В состав Совета входят:

1) Глава Северодвинска (председатель Совета);

2) заместитель Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководитель аппарата (заместитель председателя Совета);

3) заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству (заместитель председателя Совета);

4) заместитель Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам (заместитель председателя Совета);

5) советник Главы Северодвинска (секретарь Совета);

6) председатель Комитета ЖКХ, ТиС;

7) председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска;

8) начальник Финансового управления Администрации Северодвинска;

9) начальник Управления экономики Администрации Северодвинска;

10) начальник Правового управления Администрации Северодвинска;

11) начальник Отдела муниципального жилищного контроля Администрации Северодвинска;

12) начальник Отдела внутреннего финансового контроля Администрации Северодвинска;

13) депутаты Совета депутатов Северодвинска (по согласованию);

14) представители общественности (по согласованию).

Персональный состав Совета утверждается распоряжением Администрации Северодвинска.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

 И.В. Скубенко

Постников Александр Андреевич

58-20-83